
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

St.Nr.

177

17

133

818

42

611

119

312

297

327

76

99

591

4

240

92

940

64

21

39

713

67

624

Verband

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

Name

Patrick Weiss

Markus Gerber

Patrick Laiminger

Simon Solleder

Lukas Grünwald

Marc Rotermundt

Lukas Socher

Johannes Knoblach

Johannes Kautzok

Florian Reiter

Andreas Martin

Stefan Lechner

Stefan Hirmer

Christoph Stadler

Jakob Peisl

Johannes Scharrer

Markus Schlecht

Maximilian Triffo

Thomas Renner

Daniel Renner

Fabian Richter

Kai Aukofer

Martin Müller

Verein/Bewerber

MSC Freisinger Bär

MSC Berkheim

MSC Reichling

MSC Pfatter

MSC Freisinger Bär

MSC Berching

MSC Reichling

MSC Pfatter

MSC Reichling

MSC Manching

MSC Berkheim

MCC Hausham

MSC Reichling

MCC Hausham

CMF Essenbach

MSC Pfatter

CMF Essenbach

MCC Hausham

MSC Freisinger Bär

MSC Berching

MSC Freisinger Bär

MSC Pfatter

MSC Freisinger Bär

Sponsor

LIBRA Racing Team

Runden

9

10

9

8

5

8

9

9

9

9

8

7

9

8

8

8

9

7

7

7

7

4

5

Beste Zeit.

1:14.876

1:16.139

1:17.270

1:17.686

1:17.812

1:18.577

1:19.306

1:20.072

1:20.287

1:22.560

1:22.859

1:23.028

1:23.388

1:23.567

1:23.607

1:24.119

1:24.359

1:25.057

1:27.067

1:28.720

1:29.532

1:33.467

1:35.144

Diff.

1.263

2.394

2.810

2.936

3.701

4.430

5.196

5.411

7.684

7.983

8.152

8.512

8.691

8.731

9.243

9.483

10.181

12.191

13.844

14.656

18.591

20.268

In Runde

5

9

4

7

4

8

8

7

6

7

6

7

8

4

5

6

5

4

6

5

3

2

5

Gesamtzeit

15:36.953

16:33.194

15:29.613

16:58.455

12:24.985

15:12.873

16:54.266

15:29.550

16:05.723

15:19.542

15:21.806

15:07.819

15:45.910

16:03.734

15:57.753

16:11.400

15:11.879

15:10.842

16:43.496

16:19.612

17:00.853

8:53.584

15:52.459

Nach bester Rundenzeit sortiert
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GWER Speed Wertungsteam

Zeitnahme                                             Aushang/Zeit

Rennleiter                                         Sportkommissar

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für SDO Sport-Timing / Team SBS

MC Hohenlinden e.V. im ADAC
Klasse MX 2 ü.18 Erw

Pflichtraining [Q]

Qualifikation (15:00 Zeit) started at 10:56:28

Am Weberbuckel 0,920 Km

05.08.2018 10:55

    Ergebnisliste
Clublsport Motocross 2018


